de Mulungu do Morro/BA, conforme contrato de repasse nº 897617/2020, firmado entre o Município de 
Mulungu do Morro/BA e a União Federal/Ministério da Cidadania, através da Caixa Econômica Federal, 
conforme a seguir: 1º Lugar: LITA ENGENHARIA EIRELI, apresentou sua proposta de preços no valor 
total de R$ 296.386,40 (duzentos e noventa e seis mil trezentos e oitenta e seis reais e quarenta 
centavos);  2º Lugar: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, apresentou sua proposta de preços no valor 
total de R$ 313.409,76 (trezentos e treze mil quatrocentos e nove reais e setenta e seis centavos); 3º 
Lugar: ROCHA RIOS CONSTRUTORA LTDA, apresentou sua proposta de preços no valor total de R$ 
330.860,11 (trezentos e trinta mil oitocentos e sessenta reais e onze centavos).  Julgamos ainda a 
desclassificação das propostas de preços apresentadas pelas empresas ALIANÇA VICTOR LTDA, 
PRIME SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA, PROJETAJ EMPREENDIMENTOS 
LTDA, A F DA SILVA TERRAPLANAGEM ME, ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA e VISÃO